Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 509. Symmachi Pap. Annus 11. Anastasii Imp. 19.
Theodor. Reg. 17.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14573

CHRISTI
509.
Archibishop
Cebus Arclia-
XII.
s quasmaria-
bellum Clo-
dus adfimis. Gob-
cum Clodo-
Theodo-
decident. Cel-
arico & Clo-
qui Theodo-
plo Theodo-
mum ipam
Arelatenis com-
rū inter Bus-
inciamillan-
nem enim huc
rgaudis deit-
ja manu per-
vindit. P. 10.
bus. ab 10. 10.
comme-
pericul-
cadi vittoria-
tate acquisi-
inducunt eis
volutatis pa-
Ducis indu-
trix. Pro
cum Galus
conuenit. b. Ga-
ta ab Itali. illi.
erentur, do-
qui si vis-
tent com-
Franci re-
& conlolla-
de colata, et
hi deponi r-
incolat. validera et
hasta punc-
videt clem-
nus fischer. ab
nifess, ha-
re papa per-
e distic-
parvum. et
la puer-
munt. hac
de Burgin-
XXXI.
ita nrae,
nente (in 2. Oo-
ium, cum Ta-
pro. populo metu-
et. C. 10. 10.
aut. Tant pro-
enim. m. DANT
ti, trans-
incedulam cau-
tivit. & at-
tor exis-
or. & im-
peditos par-
conquies-
cunt; cui
dilectis ins-
dictis preter-
argua-

<p>663</p> <p>CHRISTI SYMMACHI ANASTAS. IMP. 18. 19.</p> <p>508. 509. PAP. 10. II. THEODOR. REG. 16. 17.</p> <p>XXXV.</p> <p><i>a Vita Se- paris Sur- g. 1. dia- li. Fidei. CLODO- VEVS A- GROTONS A. S. IVE- RINO SA- NATVR.</i></p> <p>XXXVI.</p> <p>Refutatus vero incolimati Christianissimus Princeps, flexis genibus Dei seruū est veneratus: cui & ob gratiarum actionem illud præluit, ut aqua vellerinē & a carcere liberaret, & quantum velle pauperibus ex regio acceptum thesauro erogaret. Cum qd detenus fuisset haud paucos dies Partijis, magnus factus esset ad eum laborantij diuersis morbis concutius. Inde vero (vt antē diuinus admonitus fuerat) ad Nantonienis castris se edulcili Deo spiritu redditurus: suscepimusq; est hospitio a presbyteris Paschatio & Viscino, qui eundem viventem omni charitatis officio sunt proscuti, & post obitū eius in extrema perfoluerunt munera pietatis: in cuius memoriā postea Clodouci filius Childebertus nobile templum extruxit. Hoc autē paucis postfatis copiose descripsit Faustus presbyter eiusdem temporis scriptor. Post exaratum in tabulis Ecclesiastis nomen eiusdem viii sanctissimi Sacerdoti, anniversaria natalis diei commemoratione ingi- ter Ecclesia celebravit.</p>	<p>ANASTAS. IMP. 19. SYMMACHI CHRISTI</p> <p>THEODOR. REG. 17. PAP. 11. 509.</p> <p>fus est. De quib; iudicio agens in dicta epistola Theodosius Rex, contumeliosos coerceri mandans: Tentacū (inquit) ad culpam qui qui transuenti reverentissimum Senatori iniuriam proterum inflexi si male optauit, cum bene loqui debuit. Sed quid queritur dicta contentū debuissent, illa mox subdit: Mores autem grates res specula quae requirat? Ad Circum ne- scire conuenire Catones. Quisquid illic a gaudenti populo dicatur, iniuria non putatur: locuī ei qui defendit excusat. Quorum gari- rulatū sapienter accipitur, ipsos quoq; Principes orare monstra- tur.</p>	<p>fus est. De quib; iudicio agens in dicta epistola Theodosius Rex, contumeliosos coerceri mandans: Tentacū (inquit) ad culpam qui qui transuenti reverentissimum Senatori iniuriam proterum inflexi si male optauit, cum bene loqui debuit. Sed quid queritur dicta contentū debuissent, illa mox subdit: Mores autem grates res specula quae requirat? Ad Circum ne- scire conuenire Catones. Quisquid illic a gaudenti populo dicatur, iniuria non putatur: locuī ei qui defendit excusat. Quorum gari- rulatū sapienter accipitur, ipsos quoq; Principes orare monstra- tur.</p>
<p>I.</p> <p>DE CON- SYLATV IMPOR- TIVI.</p> <p><i>b Apud Coffred. Var. lib.